Laurencius en Gerardus, kvw Albertus zvw voornoemde Laurencius Kersmaker, door voornoemde Albertus verwekt bij wijlen zijn eerste vrouw Reijnwijndis; de uitgifte geschiedde voor de cijnzen die eruit gaan en thans voor een n-erfcijns van 6 pond geld, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis.

Severinus filius quondam Laurencii Kersmaker domum et aream sitam in Busco in vico Vuchtensi juxta hereditatem quondam Lize de Zonne in qua domo et area dictus quondam Laurencius commorari consueverat quam domum et aream idem quondam Laurencius erga Heijlwigem Ludekini Lijam et Elizabeth eius filias et Johannem filium ipsius Heijlwigis ad censum acquisierat atque quandam partem hereditatis sitam' #site# in Busco in vico tendente a vico Vuchtensi versus vicum dictum Huls inter domum Johannis de Nederijnen ex uno et inter dictam domum dicti quondam Laurencii ex alio scilicet illam partem dicte hereditatis que sita est contigue juxta dictam domum dicti quondam Laurencii in quantum ipse quondam Laurencius supra eandem partem edificaverat et quas domum areas et partem hereditatis dictus (dg: s) Severinus erga Laurencium et Gerardum fratres liberos quondam Alberti filii dicti quondam Laurencii Kersmaker ab eodem Alberto et quondam Reijnwijnde sua prima uxore pariter genitos emendo acquisierat prout in litteris simul cum litteris et aliis et jure dedit ad hereditarium censum Johanni Rijc filio quondam Walteri Rijc ab eodem hereditarie possidendam pro (dg: hereditario censu X) censibus exinde prius solvendis #dandis etc# et pro hereditario censu sex librarum monete dando sibi ab alio mediatim Johannis et mediatim Domini ex premissis promittens super omnia ratam servare et aliam obligationem ex parte sui deponere et alter repromisit. Testes Walterus et Heijme datum quinta post Pauli.

BP 1183 f 253r 03 do 31-01-1404.

Voornoemde Johannes beloofde aan voornoemde Severinus 200 nieuwe Gelderse gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (di 25-12-1403) te betalen.

Dictus Johannes promisit super omnia dicto Severino ducentos novos Gelre gulden vel valorem ad (dg: j) nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1183 f 253r 04 do 31-01-1404.

Henricus van Meirlaer de oudere zvw Rodolphus van Meirlaer enerzijds en Johannes van Meirlaer zvw Egidius van Meirlaer anderzijds legden de oplossing van hun geschillen mbt het momberschap dat aan voornoemde Henricus behoorde op voornoemde Johannes en zijn goederen in handen van Johannes van Ghemert, Jacobus Loze, Johannes van de Kelder en Johannes zvw Bartholomeus Wedigen. Deze gaven de volgende uitspraak. Ten eerste {niet afgewerkt contract}.

Henricus de Meirlaer senior filius quondam Rodolphi de Meirlaer ex una parte et Johannes de Meirlaer filius quondam Egidii de Meirlaer #super mamburnitate que dicto Henrico spectabat in (dg: Joh) dictum Johannem et eius bona et# super omnibus querelis litibus et causis litigiosis habitis seu motis inter partes predictas a quocumque tempore evoluto usque in diem presentem compromiserunt in arbitros (dg: ab) arbitratores et amicabilem pacem compositores (dg: compro promittentes mutuo super omnia se ratam perpetue observaturos) videlicet in Johannem de Ghemert Jacobum Loze Johannem de Penu et Johannem filium quondam Bartholomei Wedigen promittentes mutuo se ratam perpetue observaturos quecumque dicti arbitri etc concorditer dixerunt inter partes predictas super premissis. Quo facto dicti arbitri dictum arbitrum concorditer pronunciaverunt inter partes predictas primo.

BP 1183 f 253r 05 di 29-01-1404.

Walterus zvw Arnoldus Andries soen, door wijlen voornoemde Arnoldus verwekt bij Gertrudis Meester Wouters, en Johannes die Piper ev Elsbena dv voornoemde Gertrudis en wijlen Arnoldus gaven uit aan Henricus zv Ludovicus van Eijndehouts van Zomeren 1 lopen roggeland, in Someren, ter plaatse gnd die Ackeren van Aelthem, achter de plaats gnd Duijsters Hof, tussen Henricus van den Greijven enerzijds en Beatrix Duesels en haar kinderen anderzijds; de uitgifte geschiedde voor de grondcijs en thans voor een n-erfpacht van 4 lopen rogge, maat van Someren, met Lichtmis op het onderpand te leveren aan voornoemde Gertrudis zo lang zij leeft en daarna aan voornoemde Walterus en Johannes. De brief van Henricus overhandigen aan hem of aan eerstgenoemde Walterus.

Walterus filius quondam Arnoldi Andries soen #ab eodem et Gertrude Meester Wouters pariter genitus# et Johannes die Piper maritus et tutor Elsbene sue uxoris filie (dg: dicti quondam Arnoldi) dictorum Gertrudis et quondam Arnoldi unam lopinatam terre siliginee sitam in parrochia de Zomeren ad locum dictum die Ackeren van Aelthem retro locum dictum Duijsters Hof inter hereditatem Henrici van den Greijven ex uno et (dg: Beate liberorum quondam) Beatricis Duesels et eius liberorum ex alio ut dicebant dederunt ad hereditarium pactum Henrico filio (dg: quondam Lo) Ludovici de Eijndehouts de Zomeren ab eodem hereditarie possidendam pro censu fundi domino exinde solvendo dando etc atque pro hereditaria paccione quatuor lopinorum siliginis mensure de Zomeren (dg: et supra dictam lopinatam terre tradenda) danda dicte Gertrude' quamdiu vixerit et non (dg: j) ultra et post eius vitam dictis Waltero et Johanni a dicto Henrico hereditarie purificationis et supra dictam lopinatam terre tradenda ex eadem promittentes indivisi super omnia warandiam et aliam obligationem deponere et (dg: quod) alter repromisit. Testes Coptiten et Heijme datum tercia post Pauli. Littera Henrici tradetur sibi vel primodicto Waltero et solvit. (dg: Tradetur littera Henrici sibi vel primodicto Waltero).

BP 1183 f 253r 06 di 29-01-1404.

Lambertus die Bont zvw Ghibo beloofde aan Johannes Reijnbrant 16 mud rogge, Bossche maat, in Den Bosch te leveren tussen Pinksteren (zo 18-05-1404) en Sint-Jan aanstaande (di 24-06-1404), zoals dat voornoemde Lambertus het beste uitkomt.

Lambertus die Bont filius quondam Ghibonis promisit super omnia Johanni Reijnbrant XVI modios siliginis mensure de Busco infra festum penthecostes et nativitatis Johannis proxime ad maius commodum dicti Lamberti persolvendos et in Busco tradendos. Testes datum supra.

**1183 f.253v.**

in festo Pauli: vrijdag 25-01-1404.  
tercia post Pauli: dinsdag 29-01-1404.

BP 1183 f 253v 01 vr 25-01-1404.

Michael Rasschart machtigde Nijcholaus gnd Lang Claes zijn tegoeden te manen.

Michael Rasschart dedit Nijcholao dicto Lang Claes potestatem monendi et prosequendi sua credita quecumque usque ad eius revocationem (dg: datum in crastino #festo# Pauli) Coptiten et Becker datum in festo Pauli.

BP 1183 f 253v 02 vr 25-01-1404.

Johannes die Screijnmaker beloofde aan voornoemde Mijchael gedurende 7 maanden, ingaande heden, elke maand 4 nieuwe Gelderse gulden te betalen.

Johannes #(dg: ?Kijt)# die Screijnmaker promisit super omnia dicto Mijchaeli ad spacium septem mensium datam presentium sine medio sequentium quolibet mense quatuor novos Gelre 'seu valorem. Testes datum supra.

BP 1183 f 253v 03 di 29-01-1404.

Godefridus en Katherina, kvw Hermannus van Os zvw hr Godefridus van Os ridder, verkochten aan Johannes Quattel van Duer (1) een stuk land, in Oss, ter plaatse gnd Lang Brake, ter plaatse gnd dat Roedsche Velt, tussen Petrus Pels enerzijds en Elizabeth dv Johannes van Gemonden, Rutgherus Stijnen soen en Godefridus van Rode anderzijds, (2) een stuk land, in Oss, ter plaatse gnd in het Loevelt, beiderzijds tussen erfgoed van het klooster van Zeenwijnen, met een eind strekkend aan Johannes van Dijnther en Gerisius Denkens soen. Een allodium.

Godefridus (dg: filius quondam Hermanni de Os) et Katherina liberi quondam Hermanni de Os filii quondam domini Godefridi de Os militis cum tutore peciam terre (dg: quinque lopinos siliginis in semine capientem) sitam in parrochia de Os ad locum Lang Brake in loco dicto dat Roedsche Velt inter hereditatem Petri Pels ex uno et hereditatem Elizabeth filie Johannis de Gemonden Rutgheri Stijnen soen et Godefridi de Rode ex alio atque peciam terre sitam in parrochia (dg: et loco) predicta in loco int Loevelt vocato (dg: ex uno) inter hereditatem conventus de Zeenwiinen ex utroque latere adiacentem tendentem cum uno fine ad hereditatem Johannis de Dijnther et Gerisii Denkens soen (dg: v ut dicebat) prout ibidem site sunt ut dicebant hereditarie vendiderunt Johanni Quattel de Duer promittentes indivisi super omnia warandiam et obligationem tamquam de vero allodio deponere. Testes Coptiten et Heijme datum tercia post Pauli.